Cristiani Joana Winck, Assistente Júnior, e do Sr.
Augusto Lanner Cardoso, Coordenador de Filial da REGOVNH-RE Governo Novo
Hamburgo/RS da Caixa Econômica Federal, noticando o crédito de recursos nanceiros,
sob bloqueio, em 15/05/2024, no valor de R$ 238.750,00 (duzentos e trinta e oito mil
setecentos e cinquenta reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse no 912088/2021
- Operação 1077377-65, rmado com Município de Novo Hamburgo, assinado em
29/12/2021, no âmbito do Programa Esporte, sob a gestão do Ministério do Esporte, que
tem por objeto “construção de quadra poliesportiva para esporte e lazer”.